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            Na zdjęciu: Patryk Perliński został królem strzelców poprzedniego sezonu IV ligi.

            Fot. Archiwum

        


        
            


            






 

                Już jest! Zachęcamy do pobierania przygotowanego przez Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej skarbu kibica piłkarskiej IV ligi na sezon 2023/2024.



To kompendium wiedzy dla kibiców o osiemnastu klubach, które w tym sezonie walczyć będą o awans do III ligi. W skarbie kibica można znaleźć aktualny stan kadr drużyn walczących na czwartoligowym szczeblu, a także wypowiedzi członków sztabów szkoleniowych, podsumowanie transferów.

KPZPN informuje, że poprzednia edycja skarbu kibica cieszyła się dużym zainteresowaniem fanów futbolu na Kujawach i Pomorzu. Skarb można pobrać zarówno na stronie związku, jak i  TUTAJ







ZOBACZ RÓWNIEŻ:

	




Jest terminarz żużlowej Polonii w sezonie 2024. Mocne…

	




Rower, piłka, joga i zdrowa dieta. Żużlowcy ABRAMCZYK…

	




Wielki talent i kopalnia anegdot. Wspominamy karierę Tomasza…

	




Tomasz Bajerski menadżerem ABRAMCZYK Polonii!
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                    Bydgoszczanki na imprezie w Point Club. Taki był weekend w klubie przy Magdzińskiego [ZDJĘCIA]                
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                        Dachowanie w Fordonie! Spore utrudnienia w ruchu [ZDJĘCIA]                    

                
	
                    
                        Służby rozbiły grupę przestępczą wystawiającą fałszywe faktury. 13 osób jest podejrzanych                    

                
	
                    
                        Pokazy premierowe i przedpremierowe w ten weekend w Multikino Bydgoszcz!                    

                
	
                    
                        Wojewoda zapowiedział nową inicjatywę. Urząd otworzy się dla mieszkańców                    

                
	
                    
                        Zażywali narkotyki przy małym dziecku. Zatrzymali ją bydgoscy policjanci                    
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